Złącza kotwiące AKR  wykonane ze stali t=3mm
ze specjalną powłoką Zpro, dzięki czemu mogą
być stosowane na zewnątrz w trzeciej klasie
użytkowania. Złącza AKR w wersji „L” posiadają
jeden otwór podłużny, który pozwala regulację
pozycji kątownika w czasie montażu.
Właściwości
Materiał

Obszar zastosowań
Do łączenia drewnianych konstrukcji z
betonowym fundamentem. Mogą być stosowane
jako zakotwienie drewnianych słupów,
prefabrykowanych ścian szkieletowych lub
innych elementów drewnianych.
Karta techniczna
AKR-Z
Kątownik do betonu Zpro
Dane techniczne
Wymiary złącza
Więcej opcji gwoździowania podano w ETA.
Referencje * *
Wymiary złącza [mm] Ramię A Ramię B
A B C t Ø5 Ø13.5 Ø5 Ø11 Ø13.5 Ø13.5x25
AKR95Z 2048459 55360544 95 85 65 3 9 - 2 1 1 -
AKR95LZ 2048462 55360563 95 85 65 3 9 - 2 1 - 1
AKR135Z 2048465 55360578 135 85 65 3 14 1 2 1 1 -
AKR135LZ 2048466 55360616 135 85 65 3 14 1 2 1 - 1
AKR285Z 2048467 55360620 285 85 65 3 26 3 2 1 1 -
AKR285LZ 2048468 55360635 285 85 65 3 26 3 2 1 - 1
Karta techniczna
AKR-Z
Kątownik do betonu Zpro
Nośność charakterystyczne - Gwoździowanie pełne